協 賛 申 込 書

                                             年   月   日

  公益財団法人情報科学国際交流財団 御中

 住 所

 法人名

 氏 名

    国際大学対抗プログラミングコンテスト（ICPC）2024アジア地区横浜大会の趣旨

および目的に賛同し、下記のとおり同大会への協賛の申込みをします。

記

      協賛金額       金                          円

      （お支払予定年月日        年        月        日）